
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

NR XXXV/281/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie likwidacji sp. zoz Leczniczo-Rehabilitacyjnego Ośrodka  
Medycyny Rodzinnej w Sobótce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591, z później-

szymi zmianami) oraz art. 36 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 14 z 2007 r., poz. 89, 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Likwiduje się sp. zoz Leczniczo-Rehabilitacyjny Ośrodek Medycyny Rodzinnej w Sobótce, zwany dalej 
Ośrodkiem. 

2. Otwarcie likwidacji Ośrodka nastąpi 1 sierpnia 2009 r. 
3. Zakończenie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Ośrodek nastąpi w terminie do 31 grudnia 2009 r. 
4. Zakończenie likwidacji nastąpi do dnia 31 marca 2010 r. 

§ 2 

1. Świadczenia zdrowotne, udzielane przez likwidowany Ośrodek, bez istotnego ograniczenia ich do-
stępności, warunków udzielania i jakości, będą nieprzerwanie realizowane przez nowo utworzony 
Ośrodek Medycyny Rodzinnej spółka z o.o. w Sobótce. 

2. Likwidacja sp. zoz Leczniczo-Rehabilitacyjnego Ośrodka Medycyny Rodzinnej w Sobótce nie nastąpi 
do czasu wpisu do rejestru zakładów opieki zdrowotnej zakładu pod nazwą: Ośrodek Medycyny Ro-
dzinnej spółka z o.o. przejmującego świadczenia zdrowotne. 

§ 3 

1. Zobowiązania i należności Ośrodka po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Gmi-
ny Sobótka. 

2. Majątek zlikwidowanego Ośrodka, po zaspokojeniu zobowiązań, staje się własnością Gminy Sobótka. 

§ 4 

1. Czynności likwidacyjne wynikające z niniejszej uchwały wykonywane będą przez likwidatora Ośrodka, 
powołanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka. 

2. Likwidator przedłoży Radzie Miejskiej w Sobótce sprawozdanie z przebiegu likwidacji Ośrodka 
po zakończeniu swych czynności. 

§ 5 

Pracownicy Ośrodka z dniem 1 stycznia 2010 stają się w trybie art. 231 kodeksu pracy, pracownikami 
Ośrodka Medycyny Rodzinnej spółka z o. o.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
JANUSZ KOZYRSKI 


